Página 1 de 2

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO  DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI

 REITORIA DA UNIVERSIDADE DE GURUPI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA REGÊNCIA NO PROGRAMA DE ESTUDOS

COMPLEMENTARES DO PROCESSO DE REVALIDAÇÃO DE DIPLOMAS ESTRANGEIROS

DA UNIVERSIDADE DE GURUPI – UNIRG

EDITAL N.º 002/2023 – RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E

CURRICULAR

A Reitoria da Universidade de Gurupi, por meio da Comissão Permanente de Revalidação de Diplomas Estrangeiros –

CPRD, torna público o resultado preliminar da avaliação documental e curricular do Processo Seletivo Simplificado

para Regência no Programa de Estudos Complementares do Processo de Revalidação de Diplomas Estrangeiros da

Universidade de Gurupi.

1 DO RESULTADO

1.1 O resultado preliminar a avaliação documental e curricular referente ao Edital n. 001/2023, segue no quadro abaixo.

1.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gurupi, 29 de março de 2023

Profa. Dra. SARA FALCÃO DE SOUSA

Reitora da Universidade de Gurupi – UnirG

Decreto Municipal n° 1.184/2020

Candidato
Análise Documental

(1ª Etapa)

Análise Curricular

(2ª Etapa)

Ellyda de Sousa Barros Izídio DEFERIDO 5.0

		2023-03-29T16:56:26-0300
	SARA FALCAO DE SOUSA:96121262168